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ANCLA

RESTAURANTE

3AKYCKU

MOMWOOPbLI MO CATATHOW 3ATMPABKOW

CYMN“BUNHbBA A-B” (pblbHbIN cyn ¢ BUHOM “Vifia AB” n maioHe30m)
FACIMAYO0 MO -AHOAY3CKW (xonogHbI TOMATHbIN Cyn)
NBEPUNCKAA BETYMHA “XAMOH UBEPUKO [IE BEMOTA” (100 GRS.)
3ENEHbIN CANAT

CANAT “3J1b-AHKJIA”

CANAT C »KAPEHbIM MEPLIEM

CANAT C KYPULIEV W MAPME3AHO

CbIP“MAHYEI0” (100 GRS.)

KAPEHbIE ANLIA C NEPYUKAMU “NAJPOH” U XKAPEHOW KAPTOLLKOW
KOPOJIEBCKME KPEBETKW 13 CAHJTYKAP “TTNb-NAJb”
ABOKAJ1O C KPEBETKAMU

KOKTEWNb N3 KPEBETOK

JblHA C XAMOHOM (MBEPUWCKOW BETYMHOW)

AHYO0YCbl, MAPMHOBAHHbIE B YKCYCE

AHYO0YCbl B PACCOJIE

APTULLOKK C MOJIJTKOCKAMI

ACCOPTW 13 OBOLLIEV HA TPUNIE

CANAT OJIMBbE C KPEBETKAMMW

BEHTPECKA TYHLIA CO CBEXXMMI MOMNOOPAMU

3CKABEYE N3 OWJTE TYHLA

MOPEIPOAYKTbI

CEPUEBMAKWM (5 LUT.)

TOHKOPAKOBWHHbBIE MOJUTKOCKU (5 LWT.)

YCTPUUbI “OVH OE KJTEP” (LUT.)

MOJTIOCKU “KOKNHAC” OBKAPEHHbBIE

CAJIAT N3 MOPEMNPOAYKTOB

KPEBETKW OTBAPHbIE W1 NMPUTOTOBNEHHbBIE HA TPWJIE (200 GRS.)
HOPBEXXCKWME OMAPbI BAPEHbIE T/ HA TPUJIE (KT)

KPACHAA KPEBETKA N3 TAPPYYA (Tappyuya —ropofok B npoBuHUnn AnbMmepus)

PAKW “KAPABUHEPbI” (KI')
KPACHbI/ NAHFOCTWH (KT)
OMAP EBPOTENCKIN (KT)

bJIOAA U3 PUCA
MA3J1bA C MOPEMPOOYKTAMU (MUHUMAJIbHO HA IBOUX YEJTOBEK)

NA3/1bA C KYPULIEV M OBOLLAMU (MUHUMAIBHO HA IBOUX YESTOBEK)

YEPHA MNA3JTbA C KAJIbMAPAMW 1 KPEBETKAMU (MUHUMAJIbHO HA IBOUX YEJTOBEK)
NAENBbA C KYPULLEM I MOPEMPOLYKTAMU (MUHUMAJIbHO HA IBOMX YENTOBEK)
PNC C BY/IbOHOM 1 MOPEMPOOYKTAMU (MUHUMAJIBHO HA 1BOVX YEJTOBEK)

ACCOpTI/IMEHT pbl6bl n MmopenpoayKToB B 3aBUCMOCTHU OT yJioBa

9.80 €
11.00 €
9.90 €
2420 €
13.20 €
15.20 €
11.00 €
17.60 €
13.20 €
15.40 €
18.50 €
16.50 €
16.50 €
19.80 €
1430 €
23.10€
19.80 €
14.20 €
16.50 €
16.00 €
18.00 €

13.20 €
13.20 €
4.00 €
2420 €
27.50 €
2420 €
132.00 €
165.00 €
110.00 €
143.00 €
105.60 €

2480 €
2480 €
2750 €
2480 €
2480 €
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ANCLA

RESTAURANTE

PbIBHbIE bJTIO4A

KPEBETOYHAS PbIBA (KOHTPMO), XAPEHAS C KAPTOLLUKOW
MOPCKOW YEPT, NIPUFOTOBNEHHbIV HA TPUJE UJTU LLAMMYPAX
MEPJTY3A HA TPUNE U NO-PUMCKU

PbIBA CBATOIO METPA HA TPUIE WX BO ®PUTIOPE

MOPCKOW JIELL, (KI)

CUBAC (KT)

MOPCKOW A3bIK (KI)

PbIBHOE BJIIOAO - MPEONOMEHWE OHA (KT)

MOPCKAA KAMBATA (KT)

ACCOpTI/IMEHT pbl6bl N MopenpoayKTOB B 3aBUCMMOCTHN OT yJioBa

AUKUN KPACHbIU TYHEL], BbIJIOBJIEHHbIU B [IPOJINBE

TAPTAP U3 TYHLA C >KAPEHbIM ANLIOM

TAPTAP 13 OWJIE TYHLIA

KAPIMAYYO N3 TYHLIA

TATAKU 3 TYHLIA

CMNHKA TYHUA HA TPUTIE

CMHKA TYHUA , 3AMEYEHHASA C IYKOM

PEBPbBILUKA TYHUA HA TPUE

OWNE TYHLA B TOMATHOM COYCE C AMYHULIEW TNA3YHbEN

DOPUTIOP

OBOLLW, HAPE3AHHbIE COJTOMKOW
KPEBETKW B MAHVPOBKE

AHYOYCblI CJTIMMOHOM

KPOKETbI U3 Pblbbl

MAJIEHbKME KAPAKATLIbI

KAJIbMAPbDI

MAPEHAA BAPABYJIbKA (CYNTAHKA)
MAJTbKW C ANLIOM 1 XXAPEHbIM MEPLIEM

MACHDIE bJIIOA

OWNE N3 CBUHHOW BbIPE3KW, MPUTOTOBNEHHOE HA TPUIE
KOPOOH BJTHO

Bbl4M XBOCT

CTEVIK N3 TENATWHbI, NPUTOTOBJIEHHbIV HA TPUE UL MO
COYCOM W13 3EJIEHOTO MEPUA

KAPE MOJIOYHOIO ATHEHKA

MACTA

JINHIBUHW C KAPABMHEPOM B KOPAJ1JTOBOM COYCE
PABVOJTN C TPUBAMU B TPIO®ESIbHOM COYCE
AETCKOE MEHIO

KPEBETOYHAS PbIBA (KOHTPMO), XAPEHAS C KAPTOLLUKOW
KYPWHbIE HATTETCbl C XXAPEHHOW KAPTOLLKOW
CBMHHOE OWUJIE, MPUTOTOBJIEHHOE HA TPUJIE

OOCTABKA XJIEBOBYJIOUYHbIX U3AEJIUA 1.65 € /10% HAC BKNIIOYEH B LEEHY
CO3AAHVE C UHOOPMALIVIEN O AJUTEPFEHOB

17.60 €
2420 €
23.10€
23.10€
88.00 €
60.50 €
88.00 €
66.00 €
66.00 €

25.10 €
23.10 €
23.10€
25.10€
23.10€
23.10€
24.00 €
26.00 €

11.90 €
15.20 €
14.30 €
11.00 €
2640 €
18.00 €
1540 €
2640 €

17.60 €
18.70 €
19.80 €

2640 €
23.10€

28.60 €
2640 €

17.60 €
13.20 €
17.60 €



ANCLA

CARTA DE VINOS

ATING VERDEIO

NUESTRO PREMIUM VERDEIO
CUARENTA VENDIMIAS VERDEIC
ABADIA SAN QUIRCE VERDEIO

NISIA VERDEIO

BELONDRADE & LURTON

OSSIAN VERDEIC

MANTEL BLANCO SAUVIGNON BLANC
FINCA LA COLINA SAUVIGNON BLANC
INSPIRACION VALDEMAR

AVANCIA <ODELLO

PAZO SAN MAURO ALBARING

CHAN DE ROSAS CUVEE ESPECIAL
PAZO SENORANS ALBARING

LA CANA NAVIA

BOTANI MOSCATEL

PAG0O DE LOS BALAGUESES CHARDONNAY
HACIENDA DE ARINZANG CHARDONNAY
LA MOYNERIE

OLIVIE LEFLAVE

GRAND REGNARD

LOUIS JADOT MERSAULT

PENASCAL, VING DE AGUIA
VINA ZORZAL

LA ROSA DE RAVENTOS

LA VIE EN ROSE

ANAIS

CHATEAU CLEMENTINE

17,50 £
21,50 £
22,70 £
23,66 €
30,25 £
§%,30 €
51,20 €
19,50 £
2%,00 £
20,90 £
§1,15 €
23,66 €
24,20 £
30,25 £
35,50 €
2%,50 £
26,40 £
30,26 €
37,60 £
35,28 €
64,38 €
7%,%0 £

14,30 £
1%,00 £
22,50 €
23,20 £
2%,50 €
31,60 €



ANCLA

CARTA DE VINOS

HACIENDA CALAVIA CRIANZA
MARQUES DE TOMARES CRIANZA
TORELOS CRIANZA

MARQUES DE VARGAS RESERVA
SIERRA CANTABRIA CRIANZA
LUIS ALEGRE CRIANZA
HACIENDA CALAVIA RESERVA
SOLAR DE ESTRAUNZA CRIANZA
REMIREZ DE GANUZA RESERVA
TRASNOCHO

TOSER ROBLE

MATARROMERA CRIANZA
EMILIO MORO COSECHA

PRUNG CRIANZA

CONDE SAN CRISTORBAL CRIANZA
NUESTRO PREMIUM CRIANZA
ABADIA SAN QUIRCE CRIANZA
NEQ PUNTA ESENCIA

VALBUENA § ANO

BRECA

VATAN

CARRACEDO

ROUGER GOULART
ROUGER GOULART ROSE

MOET CHANDON

RUINART BLANC DE BLANCS
LALLIER BLANC DE BLANCS
ANDRE CLOUET ON J0UR DE 1911
DOM PERIGNON VINTAGE

MOET CHANDON ROSE

LALLIER GRAND CRU ROSE
LAURENT PERRIER ROSE

1%,70 €
20,90 £
25,30 €
35,20 £
20,90 £
24,20 £
26,40 £
24,20 £
53,90 £
74,%0 £
21,50 €
31,60 €
34,68 €
23,65 £
31,90 €
34,68 €
2%,60 £
56,00 £

143,00 €

26,00 £
55,00 £
29,00 €

33,00 £
24,20 £

66,00 £
104,50 £
¥5,00 £
125,00 €
220,00 £

77,00 £
¥4,00 €
104,50 £



ANCLA

Postres
Desserts
Desserts
Desserts

decepmul
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OUPMEHHDIE JECEPTbI

TOCWMHO AE CbEJIO
PEDRO XIMENEZ 1927 ALVEAR D.O. MONTILLA MORILES

PVC C MONNOKOM C KAPAMEJIbHOW KOPOYKOW
PEDRO XIMENEZ 1927 ALVEAR D.O. MONTILLA MORILES

OJIAH

YU3KEWK
PEDRO XIMENEZ 1927 ALVEAR D.O. MONTILLA MORILES

CE3OHHbIE OPYKTbI (LUT.)
VICTORIA ORDONEZ N° 2 MOSCATEL DE ALEJANDRIA D.O. MALAGA

AOOMALIHEE MOPOEHOE: (LUT.)

BAHWIbHOE, KNYBHUYHOE, BEJTbIMANCKNI LLOKONAL,

KO®EMHOE, TYPPOH
JIMMOHHDbIV COPBET C UTPUCTbIM BUHOM “KABA”

ABJTIOYHbIE TAPTANETKU C BAHW/1IbHBIM MOPOMEHbBIM

LLOKOMALHbIN KYNAH C LLAPMKOM BAHWITbHOTO

MOPOXEHOIO
PEDRO XIMENEZ 1927 ALVEAR D.O. MONTILLA MORILES

TUPAMUCY
PEDRO XIMENEZ 1927 ALVEAR D.O. MONTILLA MORILES

MAPEHbI AHAHAC C KOKOCOBbIM MOPOEHbIM

CNELUNAJIbHOE KO®E
KO®E MNMAPWX: KOOE, BAYLEIS N CITMBKW
OPAMMYYNHO C BAHWUI1bIO
KOOE OPAIME C KAPAMEJIbIO

10% HAC BKJIIOYEH B CTOMMOCTb

6.60 €
CTAKAH 5,50 €

6.60 €
CTAKAH 5,50 €

6.60 €

6.60 €
CTAKAH 5,50 €

6.60 €
CTAKAH 6,50 €

3.30€

7.70€
11.00 €

8.80 €
CTAKAH 5,50 €

8.80 €
CTAKAH 5,50 €

10.00 €

8.80 €
8.80 €
7.70 €



Vayamos Por Partes

Facera
Mormo
Morrillo
Solomillo
Lomo

Cola Negra
Cola Blanca
Tarantelo
Ventresca
Parpatana

COXNOUTAWN -

—_

Tarifa es la cuna del mejor atin rojo salvaje de Europa, y de por extensién,

de los mejores del mundo.

Lo conseguimos utilizando la combinacién del GreenStick®, un método de captura selectivo y
sostenible importado de Japén, y el Ike Jime, una técnica de sacrificio sin dolor que mejora
considerablemente el color, el sabor y la textura de la carne del atin rojo.

GreenStick®, Una Técnica De Pesca Sostenible

(1 Green Stick
Es un mastil de 12 metros cuya
mision es mantener elevado los
sefiuelos sobre el agua.

(@ Linea Principal o Bajo
Va enrollada en el carrete
hidraulico y de ella penden las
gametas que el Green Stick
eleva sobre el agua.

L e
e——e =

(4) Senuelos
Imitan peces o calamares,
son de silicona y de colores
vivos y van provisto de un gran
anzuelo.

(3 Gametas o Patas (®) Excitador

Son lineas mas cortas a las que
se les enganchan los sefiuelos.

MACKINTOSH

Su mision es mantener la linea
tensa para que los sefuelos
toque ligeramente el agua;
también imita el chapoteo de
un atln pescando.

Atun Rojo del Estrecho®
El mejor atun que probaras jamas.
www.jcmackintosh.es

Para garantizar su frescura salimos a pescar
durante todo el afio y pescamos bajo pedido.

¢, Por Qué Escoger
Nuestro Atun?

- Alta Calidad. Son atunes
salvajes, libres, con una
alimentacién muy variada a base
de mariscos, crusticeos y una
gran variedad de pescado azul.

- Sin Estacionalidad. En Tarifa es
posible la captura de Atan Rojo
durante todo el afio.

- Frescura. No congelamos.
El atin capturado hoy, mafiana
estard en su mesa. Servimos en
menos de 24 horas.

- Trazabilidad. Informamos sobre
el origen, fecha de capturay
procesado, peso vivo, tratamiento
de las piezas, documentacién
legal de la captura, cadena de
frio a la que se ha sometido y
documentacién de transporte.




